
UCHWAŁA NR VII/50/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie  wykazu kąpielisk na terenie gminy Szydłowiec w 2019 r. 

 

 Na podstawie  art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2268), po zaopiniowaniu przez: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego i Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Sezon kąpielowy na terenie gminy Szydłowiec w 2019 roku ustala się na okres od 1 lipca 

2019 roku do 31 sierpnia 2019 roku. 

 

§ 2. 

 

1. Wykaz kąpielisk na terenie gminy Szydłowiec w 2019 roku obejmuje kąpielisko na 

terenie zbiornika wodnego „Zalew” przy ul. Folwarcznej w Szydłowcu, o długości 

linii brzegowej 90 metrów, czynne od 1 lipca 2019 roku do 31 sierpnia 2019 roku dla 

którego organizatorem jest Szydłowieckie Centrum Kultury – Zamek w Szydłowcu, 

ul. Gen. Józefa Sowińskiego 2, 26-500 Szydłowiec. 

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy kąpieliska, o którym mowa 

w ust. 1 określono w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 
 


